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“ZİNCİR MARKETLERE DEĞİL, YEREL ESNAFA GİDİN”

 “TATİLİN HAREKETLİLİK GETİRMESİNİ UMUYORUZ”

“ESNAF ÖNÜNÜ GÖREMİYOR, MAL ALMAYA KORKUYOR”

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himayelerinde 
yürütülen Koruyucu Aile Projesi kapsamında, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı himayesindeki çocuklara sıcak bir yuva olan koruyucu ailelerle 
iftar programında bir araya geldi. Ramazan ayının manevi atmosferin-
de düzenlenen programda Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi 
Şeyma Öztürk, koruyucu aileler ve çocuklarla yakından ilgilenerek Rama-
zan’ın bereketini ve neşesini paylaştı. 5'TE

AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı ta-
rafından düzenlenen iftar progra-
mında milletvekilleri, partililer ve 
vatandaşlar bir araya geldi. 2'DE

Alanya’da gece saatlerinde çevre 
yolunda tek teker üzerinde ilerlemek 
isteyen motosikletli dengesini kaybe-
derek yere düştü. Arkasından gelen 
başka bir motosikletli de kazaya karı-
şarak takla a�  . Kaza anı motosikletli-
nin kask kamerasına yansıdı. 3’TE 

KORUYUCU AiLELERE
SICAK YUVA TEŞEKKÜRÜ

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Cumhur-

SICAK YUVA TEŞEKKÜRÜ

Alanya Belediyesi Başkan Da-
nışmanı Faruk Konukçu, hükü-
metin Cumhuriyetin temel de-
ğerlerini ve sembollerini hedef 
aldığını iddia ederek  “Atatürk 
Orman Çiftliği’ne Atatürk O.Ç 
diye tabela asıp itibarsızlaştı-
rıldığı bir iktidar döneminde 
Türkçe’nin ilk kez resmi dil 
ilan edildiği Karaman’da, İstik-
lal Marşı’nın Arapça okunması 
tesadüf değil, cumhuriyetin 
yıkım projesinin bir parçası-
dır. AK Parti ile pazarlık değil, 
mücadele edilir” dedi.

Konukçu’nun bu çıkışına cevap 
veren AK Parti Yerel Yönetimler 
Başkanı Baran Demiral, “Çocukla-
rımızı emanet ettiğimiz Beledi-
yespor Kulübü ve eğitim faaliyet-
lerinde sorumluluk taşıyan bir 
ismin, ideolojik nefret üretmeyi 
tercih etmesi kabul edilemez. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
Cumhuriyet ve İstiklal Marşı 
bu milletin ortak değeridir. 
Bu değerleri kullanarak 
toplumu ayrıştırmaya çalı-
şan zihniyet, kendi siyasi 
öfkesini yansıtmaktadır” 
ifadelerini kullandı. 5'TE

ALESO Başkanı Ali İhsan Özde-
mir, Ramazan Bayramı öncesi 
vatandaşlara seslenerek, alış-
verişlerde yerel esnafın tercih 
edilmesi çağrısında bulundu. 
Özdemir, “Küçük esnafı destek-

lememiz gereken bir dönem-
deyiz” dedi. ALESO Başkanı 
Ali İhsan Özdemir, yaklaşan 
Ramazan Bayramı ve önümüz-
deki turizm sezonuna ilişkin de 
açıklamalarda bulundu.

Alanya Pansiyoncular Odası 
Başkanı Hüseyin Değirmenci, 
yaklaşan Ramazan Bayramı 
ve okul tatili öncesinde esnafın 
beklentilerine ilişkin değerlen-

dirmelerde bulundu. Başkan De-
ğirmenci, tatil sürecinin turizm 
sezonu öncesinde piyasaya bir 
nebze olsun canlılık getirmesini 
umut ettiklerini belirtti.

Alanya Bakkallar ve Bayiler 
Odası Başkanı Velittin Yenialp, 
Ramazan Bayramı öncesinde 
yerel esnafın yaşadığı ekono-
mik darboğaza dikkat çekerek 
vatandaşlara “dayanışma” çağ-

rısında bulundu. Yenialp, zincir 
mağazaların fiyat politikala-
rına ve merdiven altı üretime 
karşı uyarılarda bulunurken, 
“Bayram alışverişinizi mahalle 
esnafından yapın” dedi. 

YEREL ESNAFA DESTEK ÇAĞRISI

AK Parti Alanya AK Parti Alanya 
iftarda buluştuiftarda buluştu

Alanya 1221 FSK’danAlanya 1221 FSK’dan
5-1’lik galibiyet5-1’lik galibiyet

Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı Faruk Konukçu’nun Cumhuriyet değerleri ve 
hükümet politikalarına yönelik sert eleştirileri, AK Parti cephesinde büyük yankı 
uyandırdı. AK Parti Yerel Yönetimler Başkanı Baran Demiral, Konukçu’nun açıkla-
malarını "ayrıştırıcı ve kutuplaştırıcı" olarak nitelendirerek sert bir yanıt verdi.

“AK PARTİ İLE PAZARLIK
DEĞİL, MÜCADELE EDİLİR”

AK PARTİ’DEN SERT YANIT: 
“BU DİL KABUL EDİLEMEZ”

Hüseyin Değirmenci

Velitti  n Yenialp

Ali İhsan Özdemir

Alanya heyeti  Milletvekili Çavuşoğlu ile
bir araya gelerek destek istediler.

Alanya heyeti  Milletvekili Çavuşoğlu ile
bir araya gelerek destek istediler.

Üreticinin su çilesine Üreticinin su çilesine 
Ankara markajı Ankara markajı 
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe sulama 
sorunu yaşayan 3 mahallenin muhtarıyla beraber 
AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu ile 
bir araya gelerek çözüm için destek istedi. Toplantı 
ile ilgili açıklamalarda bulunan Göktepe,  Toplantıda 
Dim Barajı Doğu Hattı açık kanalda yaşanan sorun-
ların kalıcı çözümü, kapalı devre sulama hattındaki 
boruların yenilenmesi ve Alara Çayı Sol Sahil sula-
ma hattında DSİ tarafından yürütülen çalışmaların 
hızlandırılması konularını ele aldık. Çalışmaların 
bayram öncesinde tamamlanarak üreticilerimize 
sulama suyunun verilmesi noktasında destek tale-
binde bulunduk” dedi.

Tek teker kazasında Tek teker kazasında 
faciadan dönüldüfaciadan dönüldü

Baran DemiralFaruk Konukçu 

Başkanı Baran Demiral, “Çocukla-

AK PARTİ’DEN SERT YANIT: 

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Cumhur-

LELERE
SICAK YUVA TEŞEKKÜRÜ

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Cumhur-

SICAK YUVA TEŞEKKÜRÜ

Kaymakam Öztürk, ift ar 
programında çocuklarla 

yakından ilgilendi.

Alanya’da Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala esnaf odasının temsilcileri Alanya’da Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala esnaf odasının temsilcileri 
vatandaşlara zincir marketler yerine yerel esnaftan alışveriş yapmaları çağ-vatandaşlara zincir marketler yerine yerel esnaftan alışveriş yapmaları çağ-
rısında bulundu. Oda başkanları bayramda hareketlilik beklediklerini belirtti. rısında bulundu. Oda başkanları bayramda hareketlilik beklediklerini belirtti. 

Alanya Müftülüğü tarafından Kadir Gecesi nedeniyle 
bugün Emine Özmüftüoğlu Camii’nde program dü-
zenlenecek.  Emine Özmüftüoğlu Camii’nde bugün 
saat 19.50’de başlayacak olan programda geceye özel 
vaazın ardından Kur’an-ı Kerim tilavetleri yapılacak. 
Tesbih namazı ve teheccüd namazının ardından tes-
bihat ve zikir yapılacak. 

Bugün Bugün 
Kadir Kadir 
GecesiGecesi Alanya 1221 FSK, ligin 25’inci hafta 

mücadelesinde Milli Egemenlik Sta-
dı’nda konuk ettiği Nazillispor’u 5-1 
mağlup etti. 7'DE

Dengesini Dengesini 
kaybedenkaybeden

adam çaya adam çaya 
düştüdüştü

3'TE3'TE
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

Türkiye İsta� s� k Kurumu (TÜİK) 
tara� ndan açıklanan verilere 
göre, Türkiye genelinde ilk el ko-
nut sa� ş sayısı şubat ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 5,9 oranında artarak 37 bin 
785 oldu. İkinci el konut sa� şları 
ise şubat ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 6,0 oranın-
da artarak 86 bin 764 oldu.
► BİR ÖNCEKİ YILA GÖRE 
YÜZDE 12 AZALDI
Yabancılara yapılan konut sa� ş-
ları şubat ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 2,9 oranın-

da azalarak bin 506 oldu. Şubat 
ayında toplam konut sa� şları 
içinde yabancılara yapılan konut 
sa� şının payı yüzde 1,2 olarak 
gerçekleş� . Ocak-şubat döne-
minde yabancılara yapılan konut 
sa� şları ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 12,1 ora-
nında azalarak 2 bin 812 olarak 
gerçekleş� . Şubat ayında ülke 
uyruklarına göre en fazla konut 
sa� şı sırasıyla 191 ile Rusya 
Federasyonu, 131 ile İran ve 106 
ile Irak vatandaşlarına yapıldı. 
(Kaynak Turizmgüncel.com)

Ülkemizde; idari yapılanma ve etkileşim açısından 
ön planda olan belediyeler; vatandaşın klasik 
taleplerinin dışına çıkarak, kurumsal yapısını mo-
dernize etmiş çağdaş hizmet verme vizyonuna 
sahip, yenilikçi bir anlayışa sahip olmaya iter. 
Yerel yöneticilerin kendileriyle birlikte yönettiği 
kurumları da geliştirmesi, belediyecilik anlayışını 
farklı bir noktada konumlandırır.

Baş döndüren bir hızla teknolojik gelişmelerin 
yaşandığı günümüz dünyasında, «Belediyecilik” 
artık sadece çöp toplamak veya yol yamamak 
gibi temel hizmetlerden ibaret değil. Yerel halk, 
sadece kentte yaşayan değil, içinde bulunduğu 
yere değer katan ve o kentten değer bekleyen bir 
paydaş konumunda.

Eskiden bir belediyelerin başarısı, “Yollarımız 
asfaltlandı, çöplerimiz zamanında alınıyor” 
cümlesinden referans alırdı. Ancak 2026 yılına 
geldiğimizde, bu hizmetler artık bir başarı kriteri 
değil, birer “ön koşul” haline geldi. Ön koşulu ye-
rine getiremeyen belediyeler için zamanın hızla 
daraldığı bir gerçek. Halk yaşadığı yerin, beledi-
yesinden sadece teknik hizmet değil; bir vizyon, 
bir yaşam kalitesi bekliyor. 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun ilgili maddeleri 
belediyenin görev ve sorumluluklarını hatırlatır 
ve bunları hangi yasal zeminde yapılacağını da 
belirler. Bunlar arasında belediyenin  “zorunlu” 
ve “isteğe bağlı” görevler olarak tanımlamak 
mümkündür. Belediyeler; imar, su ve kanalizasyon, 
ulaşım gibi kentsel altyapı zorunlu hizmetlerini 
yerine getirirken aslında hizmet üretmiş sayılmaz. 
Seçim öncesi elden ele dolaşan broşürlerdeki 
vaatler hayata geçmeye başladığı anda ‘’tak-
dire bağlı’’ görevler devreye girer. İşte o zaman 
projelerin dili konuşulur ve halkta hizmet algısı 
oluşmaya başlar. Hizmet üretirken projenin dili, o 
kentin ruhuyla uyumlu olmalıdır. Antalya’daki bir 
belediyenin projesi Taşeli’deki bir belediyede uy-
gulanamayabilir. Projeler “kurumsal soğuklukta” 
olmamalı. Yerel halk, projenin hangi fayda tanı-
mında yarar sağlayacağını bilmelidir. Projelerin 
dili; gösterişten uzak, ihtiyaca odaklı olduğunda 
halkın güvenini kazanır. Bu yüzden yerel yöne-
timlerde projelerin dili çok önemlidir. Çünkü o dil 
gösterişle değil, sonuçla konuşur. Rakamla değil, 
vatandaşın hayatında yarattığı değişimle anlam 
kazanır.
Bütün bunların dışında yerel halkın hangi hizmet-
lerin öncelikli olduğunu algılaması da önemlidir. 
‘’Zorunlu hizmetler’’ ve ‘’takdire bağlı hizmetler’’in 
önceliği vatandaşın yaşam standartlarının deği-
şimine ve ekonomik dalgalanmalara bağlıdır.

Sonuç olarak; belediyeler sadece beton ve asfalt 
değil, hikâye üretir. Modern belediyecilikte bir 
projenin başarısı, projeyi teknik terimlerle süsle-
mekle değil, vatandaşın o projeyi kendi hayatında 
nasıl isimlendirdiğiyle ölçülür.

 YENİ NESİL 
BELEDİYECİLİK VE 
PROJELERİN DİLİ

Kasım TUNÇ
KAMU YÖNETİMİ 

VE SİYASET BİLİMİ

►ŞEHİT AİLELERİ
ONUR KONUĞU OLDU
Programın en özel misafirleri, vatan için 
canını feda eden kahramanların emanet-
leri olan şehit anneleri oldu. Şehit Coşkun 
Nazilli’nin annesi Sultan Nazilli ve ablası 
Necla Nazilli ile şehit Ümit Sercan’ın annesi 
Gülten Sercan davete icabet ederek iftar 
sofrasını onurlandırdılar. Kur’an kursunun 
yapımını üstlenen hayırsever merhum 
Kazım Bulut ve Hacı Gülser Bulut’un da 
hayırla yad edildiği gecede, KYK yurdunda 
kalan üniversite öğrencileri de bu manevi 
atmosfere ortak oldu.

►GENİŞ KATILIMLI MANEVİ BULUŞMA
İftar programına Alanya Müftülüğü Va-
izi Huriye Yetkin, İlçe Müftüsü eşi Bedia 
Seven, rahmetli hayırsever Kazım Bulut’un 
kızı Hayriye Sarıkadıoğlu, KYK Müdürü 
Fatma Aşık, manevi rehber Esra Aydoğmuş 
4-6 yaş grubu hocaları Sümeyye Çolak 
Kondakçı ve Şerife Avara’nin yanı sıra çok 
sayıda veli ve öğrenci katıldı.
► “DAHA BÜYÜK SOFRALARDA
BULUŞMAYI NİYAZ EDİYORUZ”
Programın ev sahipliğini yapan Kur’an 
Kursu Yöneticisi Saliha Toksöz Çomulu, 
gecenin anlam ve önemine dair yaptığı 

açıklamada şunları kaydetti: “Kursumuzda 
gerçekleştirdiğimiz anne-çocuk iftarını, 
şehit annelerimizin ve KYK’lı gençlerimi-
zin katılımıyla taçlandırdık. Şehitlerimizin 
emaneti olan kıymetli annelerimize bizleri 
yalnız bırakmadıkları için şükranlarımızı 
sunuyoruz. Hizmet eden öğrencilerimize 
ve katkı sağlayan tüm velilerimize te-
şekkür ediyor; Rabbimizden daha büyük 
sofralarda, birlik ve beraberlik içinde nice 
Ramazanlara ulaşmayı niyaz ediyoruz.” 
Birlik, beraberlik ve dua ile geçen iftar 
programı, yapılan yemek duasının ardın-
dan sona erdi. – Yasemin Kaya

Alanya’da vefa sofrası kuruldu

AK Parti Alanya iftarda buluştuAK Parti Alanya iftarda buluştu
AK Parti Alanya AK Parti Alanya 
İlçe Teşkilatı tara-İlçe Teşkilatı tara-
fından düzenlenen fından düzenlenen 
iftar programında iftar programında 
milletvekilleri, par-milletvekilleri, par-
tililer ve vatandaş-tililer ve vatandaş-
lar bir araya geldi. lar bir araya geldi. 

Alanya Müftülüğü Hacı Gülser Bulut Kur’an Kursu’nda gönül köprüleri kuruldu. Alanya Müftülüğü’ne Alanya Müftülüğü Hacı Gülser Bulut Kur’an Kursu’nda gönül köprüleri kuruldu. Alanya Müftülüğü’ne 
bağlı Hacı Gülser Bulut Kur’an Kursu, Ramazan ayının manevi iklimine yaraşır, oldukça anlamlı bir bağlı Hacı Gülser Bulut Kur’an Kursu, Ramazan ayının manevi iklimine yaraşır, oldukça anlamlı bir 
iftar programına ev sahipliği yaptı. Kur’an kursu yönetimi tarafından düzenlenen “Anne-Çocuk İftarı” iftar programına ev sahipliği yaptı. Kur’an kursu yönetimi tarafından düzenlenen “Anne-Çocuk İftarı” 
programı şehit aileleri, üniversite öğrencileri ve velilerin katılımıyla büyük bir vefa sofrasına dönüştü.programı şehit aileleri, üniversite öğrencileri ve velilerin katılımıyla büyük bir vefa sofrasına dönüştü.

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre 2026 yılının TÜİK tarafından açıklanan verilere göre 2026 yılının 
şubat ayında yabancılara satılan konut sayısı düştü.şubat ayında yabancılara satılan konut sayısı düştü.

Yabancılara konut Yabancılara konut 
satışı azaldısatışı azaldı

►GENİŞ KATILIMLI MANEVİ BULUŞMA açıklamada şunları kaydetti: “Kursumuzda 

İft ara KYK yurdunda kalan öğrenciler de katı ldı. “Anne-Çocuk İft arı” programı şehit aileleri ift arda bir araya geldi. 

Yabancılar Alanya’dan da konut satı n alıyor.

AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı 
tarafından iftar programı dü-
zenlendi. Kapalı Salı Pazarı’nda 
düzenlenen iftar programına 
AK Parti Antalya milletvekille-
ri Mevlüt Çavuşoğlu, Mustafa 
Köse, AK Parti Antalya İl Baş-
kanı Ali Çetin, AK Parti Alanya 
İlçe Başkanı Mehmet Şarani 
Tavlı, MHP Alanya İlçe Başkanı 
Mustafa Sünbül ile partililer ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Bir-
likte oruçlarını açan partililer 
ve vatandaşlar ardından yemek 
eşliğinde sohbet etti. 
“PAYLAŞMANIN MUTLULUĞU-
NU YAŞADIK”
Katılımcılara teşekkür eden 

AK Parti Alanya İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, “Ramazan 
birlik, beraberlik ve samimiyetle 
güzel. Gönül soframızda kıymet-
li hemşehrilerimizle bir araya 
gelmenin, aynı bereketi ve mu-
habbeti paylaşmanın mutluluğu-
nu yaşadık. Bu programa katıla-
rak bizleri onurlandıran Sayın 
Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu’na, 
Milletvekilimiz Sayın Mustafa 
Köse’ye ve İl Başkanımız Sayın 
Ali Çetin’e şükranlarımı sunuyo-
rum. Ramazan’ın kardeşliği, da-
yanışmayı ve paylaşma ruhunu 
büyüttüğü bu güzel akşamlarda 
gönüllerimizin bir olması en 
büyük kazanımımızdır” dedi.

Çavuşoğlu vatandaşlarla sohbet etti  .

İft ar programına  çok sayıda parti li katı ldı.

Günün anısına fotoğraf çekti rildi.
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Apartman dairesinde Apartman dairesinde 
korkutan yangın korkutan yangın İki motosikletlinin İki motosikletlinin 

yola savrulduğu kaza yola savrulduğu kaza 
kameraya yansıdıkameraya yansıdı

Tek teker kazasında Tek teker kazasında 
faciadan dönüldüfaciadan dönüldü

Ormanlık alanda çıkan yangın Ormanlık alanda çıkan yangın 
büyümeden söndürüldübüyümeden söndürüldü

Alanya’da gece saatlerinde çevre yolunda Alanya’da gece saatlerinde çevre yolunda 
tek teker üzerinde ilerlemek isteyen mo-tek teker üzerinde ilerlemek isteyen mo-
tosikletli dengesini kaybederek yere düş-tosikletli dengesini kaybederek yere düş-
tü. Arkasından gelen başka bir motosiklet-tü. Arkasından gelen başka bir motosiklet-
li de kazaya karışarak takla attı. Kaza anı li de kazaya karışarak takla attı. Kaza anı 
motosikletlinin kask kamerasına yansıdı.motosikletlinin kask kamerasına yansıdı.

Alanya’da iddiaya göre bir anlık dikkatsizlik sonucu duvarın üzerin-Alanya’da iddiaya göre bir anlık dikkatsizlik sonucu duvarın üzerin-
den çaya düşerek yaralanan adam ekiplerin çalışmasıyla kurtarıldı.den çaya düşerek yaralanan adam ekiplerin çalışmasıyla kurtarıldı.

Dengesini kaybeden adam çaya düştüDengesini kaybeden adam çaya düştü

Oba Mahallesi’nde saat 12.00 sıralarında Oba Ça-
yı’nın kenarındaki duvarın üzerinde bulunan he-
nüz ismi öğrenilemeyen erkek şahıs iddiaya göre 

bir anlık dikkatsizlik sonucu çaya düşerek yaralandı. 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulunulması üzerine 

bölgeye polis, sağlık ve i� aiye ekipleri sevk edildi. Ekip-
ler merdiven yardımıyla çayın içerisinde bulunan yaralı 
şahsa ulaş� . Sedye yardımıyla yukarıya çıkarılan yaralı 
şahıs ardından ambulansla Alanya Eği� m ve Araş� rma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. -Erkan Uysal 

5 yaşındaki çocuğun ölümden döndüğü5 yaşındaki çocuğun ölümden döndüğü
anlar güvenlik kamerasına yansıdıanlar güvenlik kamerasına yansıdı
Manavgat’ta kaldırımda seyreden 15 yaşındaki ehliyetsiz sürücünün kullandığı Manavgat’ta kaldırımda seyreden 15 yaşındaki ehliyetsiz sürücünün kullandığı 
motorlu bisiklet, 5 yaşındaki Suriyeli çocuğa çarparak yaralanmasına neden oldu. motorlu bisiklet, 5 yaşındaki Suriyeli çocuğa çarparak yaralanmasına neden oldu. 
Küçük çocuğun çarpmanın etkisiyle başını banka çarpıp ölümden döndüğü ve Küçük çocuğun çarpmanın etkisiyle başını banka çarpıp ölümden döndüğü ve 
çocuğunu gören annesinin panik anları güvenlik kameralarına anbean yansıdı.çocuğunu gören annesinin panik anları güvenlik kameralarına anbean yansıdı.

Kaza, Emek Mahallesi Barbaros Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre kaldırımda 15 yaşındaki Tuna-
han D.’nin kullandığı 07 CHU 963 plakalı 
motorlu bisiklet, kuruyemişçiden çıkan 
5 yaşındaki Suriye uyruklu Muhammet 
El Hamza’ya çarptı. Kaza anı ve kazayı 
görüp iş yerinden çıkan annesinin panik 
anları güvenlik kamerasına saniye sani-
yesine yansırken, çarpmanın etkisiyle 

savrulan çocuk başını kaldırımda bulu-
nan banka çarparak yaralandı.
Küçük Muhammet 112 Sağlık ekipleri-
nin olay yerindeki müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Kazanın ardından Manavgat Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ekiplerince yapılan kontrolde 
motorlu bisiklet sürücüsünün sürücü 
belgesinin olmadığı, motorlu bisikletin 

de aynasının takılı olmadığı belirlendi.
Motorlu bisiklet sürücüsüne sürücü 
belgesiz motosiklet kullanmaktan 40 
bin TL, kaldırımda motorlu bisiklet 
kullanmaktan 5 bin TL, motorlu bisik-
letin aynasının olmamasından bin TL, 
motorlu bisiklet sahibine de sürücü 
belgesiz kişiye araç kullandırmaktan 
40 bin TL olmak üzere toplam 86 bin TL 
para cezası uygulandı.-İHA 

Edinilen bilgiye göre, Orta Mahalle’de Şerafettin K.’ya ait 
apartmanın 3. katında yangın çıktı. Dumanları fark eden 
vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine haber verdi. Ekipler 
kısa sürede olay yerine gelerek yangına müdahale etti. 
Söndürülen yangın sonrası dumandan hafif şekilde etkile-
nen ev sahibi Şerafettin K. ayakta tedavi edildi. Olay sonra-
sı yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı.-İHA 

de aynasının takılı olmadığı belirlendi.

Motorlu bisiklet sürücüsüne toplam 86 bin TL para cezası uygulandı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı.

Kontrolsüz kavşakta meydana gelen kazalar 
mahalle sakinlerini tedirgin ediyor.

İsmi öğrenilemeyen şahıs, bir anlık dikkatsizlik sonucu Oba Çayı’na düştü.

Yangın Hacımehmetli Mahallesi Akçakıllık 
Sokak’ta bulunan ormanda meydana geldi. Yangında yaklaşık 1 dönümlük alan zarar gördü.

Kaza anı saniye saniye kaydedildi.

Dengesini kaybeden sürücü yere düştü.

Apartmanın 3. katı nda yangın çıktı .

Dumandan etkilenen bir kişi hastaneye kaldırıldı.

Kaza anı güvenlik kameralarına yansıdı.

Yaralanan adam ekiplerin çalışmasıyla kurtarıldı. Yaralanan adam ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı.

Yangın, dün saat 21.00 sıralarında 
Hacımehmetli Mahallesi Akçakıllık 
Sokak’ta bulunan ormanlık alanda 
meydana geldi. Alevleri fark eden 
vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine Alanya Orman İşletme 
Müdürlüğü ekipleri ile itfaiye ve 
polis ekipleri yönlendirildi. Arazöz, 
itfaiye ve ilk müdahale araçlarıyla 
yangına kısa sürede müdahale 
edildi. Ekiplerin hızlı çalışması 
sonucu yangın büyümeden kont-
rol altına alınarak söndürüldü. 
Yangında yaklaşık 1 dönümlük 
ormanlık alanın zarar gördüğü 
öğrenildi. Yangının çıkış nedeniyle 
ilgili inceleme başlatıldı.-İHA 

Alanya’da ormanda çıkan yangın ekiplerin hızlı müdahalesi sayesinde büyümeden Alanya’da ormanda çıkan yangın ekiplerin hızlı müdahalesi sayesinde büyümeden 
kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında yaklaşık 1 dönümlük alan zarar gördü.kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında yaklaşık 1 dönümlük alan zarar gördü.

Olay, gece saatlerinde Alanya çevre yolunda meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, seyir halindeki bir motosiklet 
sürücüsü tek teker üzerinde ilerlemek için motosikleti-
nin önünü kaldırdı. Bir süre bu şekilde ilerleyen sürücü, 
dengesini kaybederek motosikletiyle birlikte yere düştü. 
Bu sırada arkadan gelen başka bir motosiklet sürücüsü de 
tek teker üzerinde ilerlediği esnada yerdeki motosikletliye 
takıldı. Kontrolünü kaybeden sürücü motosikletiyle birlikte 
takla atarak yola savruldu.
Arkadan gelen motosikletlinin kask kamerasına yansıyan 
görüntülerde kazanın yaşandığı anlar saniye saniye kayde-
dilirken, ortaya çıkan görüntüler yürekleri ağza getirdi.-İHA 

Serik’te bir apartmanın 3. katında çıkan yangın Serik’te bir apartmanın 3. katında çıkan yangın 
itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.

Antalya’da okula yakın noktada bulunan kont-Antalya’da okula yakın noktada bulunan kont-
rolsüz kavşakta meydana gelen kazalar ma-rolsüz kavşakta meydana gelen kazalar ma-
halle sakinlerini tedirgin ediyor. Son olarak halle sakinlerini tedirgin ediyor. Son olarak 
geçtiğimiz günlerde iki motosikletin kafa kafa-geçtiğimiz günlerde iki motosikletin kafa kafa-
ya çarpışma anı güvenlik kameralarına yansır-ya çarpışma anı güvenlik kameralarına yansır-
ken, mahalleli benzer kazaların sık sık yaşandı-ken, mahalleli benzer kazaların sık sık yaşandı-
ğını belirterek sokakta önlem almasını istedi.ğını belirterek sokakta önlem almasını istedi.

Kepez’de Teomanpaşa Mahallesi 
2287 ile 2290 Sokak kesişimindeki 
kontrolsüz kavşakta sık sık kazaların 
meydana geldiğini belirten mahalle 
sakinlerini önlem alınması gerektiğini 
vurguladı. Okula yaklaşık 100 metre 
mesafede bulunan kavşakta özellikle 
okul dağılım saatlerinde çocukların 
yoldan geçerken endişe ettiklerini ve 
çocuklarını oyun oynamak için dahi 
dışarıya çıkaramadıklarını söyleyen 

vatandaşlar, her an endişe içinde 
olduklarını ifade etti.
►KAZA ANI KAMERADA
Son olarak geçtiğimiz günlerde iki mo-
tosikletin kafa kafaya çarpışıp sürücü-
lerinin yaralandığı kaza anı güvenlik 
kameralarına yansıdı. Görüntülerde 
seyir halinde ilerleyen iki motosikletli 
kafa kafaya çarpışması ve motosiklet 
sürücüleri çarpmanın etkisiyle sürük-
lenerek yola savrulduğu anlar yer aldı.

►“ÇOK HIZLI GELİYORLAR, ARA-
BALARIN ÜZERİNE UÇUYORLAR”
Mahalle sakini Azize Kıpık, “Burada 
sürekli kazalar oluyor, buraya kasis ya-
pılmasını istiyoruz, 100 metre uzaklıkta 
hem ortaokul hem ilkokul var. Çocuk-
larımızı sokağa çıkartıp bisiklet bile 
sürdüremiyoruz. Çok hızlı geliyorlar, 
arabaların üzerine uçtular. Dün akşam 
üstü 18.30 civarı yine bir kaza oldu. Ço-
cuklar yerlerde sürüklendi” dedi.-İHA 
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Her gün birçok seçim yapıyoruz. Bunların çoğun-
luğu iyinin ya de kötünün yanında olmakla ilgili 
basit seçimler. Hangisini seçeceksiniz? Ya da bir 
seçim yapmanız gerektiğini fark etmediniz mi? 
Her bir hareketimizin ailemiz, çevremizdeki in-
sanlar, toplum ve genel olarak dünya üzerinde bir 
etkisi vardır. Bu etki olumlu veya zarar verici ola-
bilir, tamamen bizim seçimimize bağlıdır. Bazen 
istediğimiz şeylerle diğerleri için iyi olan şeyler 
arasında bölünürüz, kişisel tatmin veya yüce 
gönüllü olmak arasında zor bir seçim yapmak zo-
runda kalırız.
Kimse size bunun kolay olacağını söylemedi. 
İyiliğin tarafında olmak genelde zor bir karardır. 
Fakat bu hayatta başarmak istiyorsak bu seçimi 
bilinçli olarak yapmamız gerek. Bu, hayatımızı 
adadığımız bir şey bile olabilir; hayatımızı kötü-
lüğe değil iyiliğe adayabiliriz.
Eğer zaten seçiminizi yaptığınızı ve şimdiye kadar 
hep iyi ve doğru olanın yanında olduğunuzu dü-
şünüyorsanız bazı durumlarda ne düşündüğünüz 
ve nasıl tepki verdiğinizle ilgili bir test yapalım. 
Yoğun trafikte bir araba önünüze çıktığında ne 
yaparsınız? Peki, aceleniz varken biri size yol sor-
duğunda? 
Ergenlik çağındaki çocuklarınızdan birinin 
başı polisle belaya girdiğinde? Bir arkadaşınız 
borcunu ödemediğinde? Patronunuz size iş ar-
kadaşlarınızın yanında beceriksiz dediğinde? 
Komşunuzun ağacının dalları sizin bahçenize 
taştığında? Çivi çakarken başparmağınızı ya-
raladığınızda? Dediğim gibi bu her gün pek 
çok kere yapmak zorunda kaldığımız bir seçim. 
Ancak, etkili olması için bilinçli yapılması gerekiyor.
Sorun şu ki size kimse neyin iyi, neyin kötü oldu-
ğunu söylemeyecek. Kendi parametrelerinizi 
oluşturacaksınız. O kadar da zor olamaz değil 
mi? Bence pek çok şey iyi mi kötü mü olduğunu 
açıkça belli ediyor. Seçimleriniz zarar veriyor mu 
ya da sizi engelliyor mu? Problemin mi parçası-
sınız çözümün mü? Bazı şeyleri yaparsanız işler 
düzelir mi karışır mı? Bu kararı sadece kendiniz 
verebilirsiniz.
Neyin iyi, neyin kötü sayıldığı sizin yorumunuz-
dur. Birilerinin kötülüğü seçtiğini söylemenin bir 
anlamı yoktur. Çünkü onların tamamen farklı 
bir kötülük tanımı olabilir. Diğerlerinin yaptıkları 
onların seçimidir, onlara aksini söylediğiniz için 
kimse size teşekkür etmez. Tabii ki sakin bir şe-
kilde izleyip, objektif bir biçimde gözlemleyip, 
“Ben olsam bunu böyle yapmazdım” veya “Bu iyi 
bir davranış” veya “Ne kadar da kötü bir davra-
nış” diye düşünebilirsiniz. Fakat kimseye bir şey 
söylemek zorunda değilsiniz. 

HER ZAMAN İYİLİK 
VE DOĞRULUKTAN 

YANA OLUN

MELİKE ERDEM 
PSİKOLOG

İFTAR programına Kaymakam Şakir Öner 
Öztürk’ün yanı sıra İlçe Emniyet Müdürü 
Mustafa Hilmi Özgönül, Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürü Emre Kıldırgıcı ve Gençlik Merkezi 

Müdürü Ahmet Eşref Sarı da eşlik ettiler. 
Oruçların açılmasının ardından Gençlik 
Merkezi’nin ‘Has Oda’sında gençlerle bir 
araya gelen Kaymakam Öztürk onlarla uzun 

uzun sohbet ederek hem eğitim hayatlarında 
hem de kurdukları hayallerde başarılar diledi. 
Buluşmada gazi Saim Köse de çaldığı sazıyla 
gençlere keyifli anlar yaşattı. – Görkem Çancı

Kaymakam Öztürk gençlerle iftarda buluştuKaymakam Öztürk gençlerle iftarda buluştu

Çiçek Desenleri GünleriÇiçek Desenleri Günleri
için başvurular başladı

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Alanya Gençlik Merke-Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Alanya Gençlik Merke-
zi tarafından düzenlenen iftar programında gençler ve aileleriyle bir araya geldi. zi tarafından düzenlenen iftar programında gençler ve aileleriyle bir araya geldi. 

Muratpaşa Belediye-Muratpaşa Belediye-
si’nin bu yıl ikinci kez si’nin bu yıl ikinci kez 
düzenleyeceği Çiçek düzenleyeceği Çiçek 
Desenleri Günleri için Desenleri Günleri için 
başvurular başladı. Li-başvurular başladı. Li-
seler arası çiçek dese-seler arası çiçek dese-
ni yarışmasının finali ni yarışmasının finali 
8–9 Mayıs’ta Ziya Gö-8–9 Mayıs’ta Ziya Gö-
kalp Parkı’nda gerçek-kalp Parkı’nda gerçek-
leştirilecek. Başvurular leştirilecek. Başvurular 
31 Mart’ta sona erecek.31 Mart’ta sona erecek.

Muratpaşa Belediyesi, özel bi-Muratpaşa Belediyesi, özel bi-
reylerin afetlere karşı daha bi-reylerin afetlere karşı daha bi-
linçli ve hazırlıklı olması ama-linçli ve hazırlıklı olması ama-
cıyla afet farkındalık eğitimi cıyla afet farkındalık eğitimi 
düzenledi. Eğitimde, yaşanması düzenledi. Eğitimde, yaşanması 
muhtemel bir afet durumların-muhtemel bir afet durumların-
da hayat kurtarabilecek temel da hayat kurtarabilecek temel 
bilgiler katılımcılarla paylaşıldı.bilgiler katılımcılarla paylaşıldı.

Günün anısına fotoğraf çekti rildi. 

“Bayram sevincimizi esnafımızla büyütelim”
TESK Genel Başkan Vekili ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ramazan Bayramı öncesi vatan-TESK Genel Başkan Vekili ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ramazan Bayramı öncesi vatan-
daşlara alışverişlerini yerel esnaftan yapmaları çağrısında bulunarak, “Esnaftan yapılan her daşlara alışverişlerini yerel esnaftan yapmaları çağrısında bulunarak, “Esnaftan yapılan her 
alışveriş, doğrudan şehrimizin ekonomisine, alın terine ve emeğe sahip çıkmak demektir” dedi.alışveriş, doğrudan şehrimizin ekonomisine, alın terine ve emeğe sahip çıkmak demektir” dedi.
Ramazan Bayramı’nın yaklaşmasıyla 
birlikte çarşı, pazar ve alışveriş 
noktalarında hareketlilik artmaya 
başladı. Özellikle giyim, ayakka-
bı, gıda, tatlı ve hediyelik eşya 
sektörlerinde yoğunluk bekle-
nirken, Türkiye Esnaf ve Sanat-
karları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkan Vekili ve Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan 
Dere, bayram alışverişi için “yerel 
esnaf” vurgusu yap� .
►“BAYRAM BEREKETİ ESNAFIN 
DÜKKANINDA ANLAM BULUR”
Bayramların paylaşma ve dayanışma gün-
leri olduğunu ha� rlatan Başkan Adlıhan 
Dere, bu dönemde yapılacak alışverişlerin 
esnafa can suyu olacağını belir�  . Dere, 
“Ramazan Bayramı öncesinde alışveriş-
lerimizi mahallemizdeki, sokağımızdaki, 
çarşımızdaki kendi esna� mızdan yapalım. 
Bayramlık kıyafe� mizi de ikramlığımızı da 
yerel esna� mızdan alalım. Esna� mızdan 

yapılan her alışveriş, şehrimizin 
ekonomisine ve emeğe sahip 

çıkmak� r. Bayram bereke�  en 
çok esna� mızın dükkanında, 
mahallemizin kalbinde anlam 
bulur” ifadelerini kullandı.
►“ESNAFIMIZ HAZIRLIK-
LARINI TAMAMLADI”
Esna� n bayram mesaisine hazır 
olduğunu işaret eden Dere, “Bu yıl 

da çarşılarımızda, pazarlarımızda 
hazırlıklar tamamlandı. Esna� mız 

vatandaşlarımıza en iyi hizme�  sunmak 
için hazır durumda. Alışveriş canlılığının 

hem Antalya piyasamıza hareket ge� rmesini 
hem de esna� mızın yüzünü güldürmesini 
bekliyoruz” dedi.
►MERDİVEN ALTI ÜRETİME
“SAĞLIK” UYARISI
Vatandaşları bayram alışverişinde dikkatli 
olmaları konusunda uyaran Başkan Dere, 
özellikle gıda ürünlerinde merdiven al�  üre� -
me dikkat çek� . Güvenilir işletmelerin tercih 
edilmesi gerek� ğini vurgulayan Dere, şunları 

söyledi: “Vatandaşlarımız sırf ucuz olduğu için 
kaynağı belirsiz, dene� msiz ürünlere yönel-
memeli. Bilinçsizce üre� len, katkı maddesi 
içeren ürünler halk sağlığını tehdit ediyor. 
Bayram sevincinin sağlık sorunlarıyla gölge-
lenmemesi için alışverişler mutlaka bilinen, 
güvenilen yerel esna� an yapılmalı. Sadece 
gıda değil, teks� l ve ayakkabıda da kaliteye 
dikkat edilmeli. Normalin çok al� ndaki fi yat-
lar her zaman sorgulanmalıdır.”
►“KISA TATİL YEREL
TİCARETE YARAYACAK”
Bayram ta� linin kısa olmasının şehir içi � care-
te olumlu yansıyacağını belirten Adlıhan Dere, 
“Uzun ta� llerde şehirler boşalıyor, bu da es-
na� n hareketliliğini sınırlıyordu. Bu bayramda 
vatandaşlarımızın büyük ölçüde bulundukları 
şehirlerde kalacağını düşünüyoruz. Bu durum 
mahalle esna� mızda yoğunluğu ar� racak� r. 
İç piyasadaki bu canlılık esna� mıza nefes ola-
cak� r” diye konuştu. Başkan Dere, tüm esnaf 
ve vatandaşların Ramazan Bayramı’nı tebrik 
ederek, bayramın huzur, sağlık ve bereket 
ge� rmesi temennisinde bulundu. – İHA 

için başvurular başladıiçin başvurular başladı
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F.A.2.
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F.A.1.

F.A.2.

Kaymakam Öztürk gençler ve aileleriyle bir araya geldi. Gazi Saim Köse keyifl i anlar yaşattı  .İft arın ardından birlikte dua edildi.

Ramazan Bayramı’nın yaklaşmasıyla 

noktalarında hareketlilik artmaya 

Dere, bayram alışverişi için “yerel 

►“BAYRAM BEREKETİ ESNAFIN 

yapılan her alışveriş, şehrimizin 
ekonomisine ve emeğe sahip 

çıkmak� r. Bayram bereke�  en 
çok esna� mızın dükkanında, 
mahallemizin kalbinde anlam 
bulur” ifadelerini kullandı.
►“ESNAFIMIZ HAZIRLIK-
LARINI TAMAMLADI”
Esna� n bayram mesaisine hazır 
olduğunu işaret eden Dere, “Bu yıl 

da çarşılarımızda, pazarlarımızda 
hazırlıklar tamamlandı. Esna� mız 

vatandaşlarımıza en iyi hizme�  sunmak 
için hazır durumda. Alışveriş canlılığının 

Adlıhan Dere

Yarışmaya devlet ve özel liselerden en az 10, 
en fazla 12 okul katılabilecek. Okullar, görsel 
sanatlar öğretmenlerinin rehberliğinde 10’ar 
kişilik takımlar oluşturacak. 31 Mart’a kadar 
devam edecek başvurularda kontenjanın 
aşılması durumunda yarışmaya katılacak 
takımlar kura yöntemiyle belirlenecek. Baş-
vuralar belediyenin resmi web sitesi üzerin-
den yapılacak. Etkinlik, Fener Mahallesi Ziya 
Gökalp Parkı’nda düzenlenecek. Takımlar, 
önceden hazırladıkları desenleri görsel sa-
natlar öğretmenleri eşliğinde uygulayacak. 
Belediyenin temin edeceği kesme çiçekler, 
renkli ağaç kabukları ve renkli çakıl taşları 
gibi dekoratif malzemeler kullanılarak de-
senler belirlenen süre içinde etkinlik alanına 
işlenecek. Çalışmaların tamamlanmasının 
ardından 5 kişilik jüri tarafından yapılacak 
değerlendirme sonucunda kazanan takımlar 
belirlenecek ve ödüllendirilecek. Yarışmaya 
katılan tüm öğrencilere ise katılım sertifika-
sı verilecek. Etkinlik, müzik performansları 

ve çeşitli gösterilerle bahar şenliği atmosfe-
rinde gerçekleştirilecek.
►GEÇEN YIL 11 KİŞİ KATILDI
Geçen yıl ilk kez düzenlenen Çiçek Desenleri 
Günleri kapsamında Ziya Gökalp Parkı, bele-
diyenin atölyelerinde üretilen kelebek desenli 
banklar, özel saksılar ve doğa dostu süsleme-
lerle donatıldı. Ayrıca öğrencilerin desenle-
rini oluşturabilmesi için belediyenin üretim 
tesislerinde 115 bin dal çiçek yetiştirildi.
Yarışmada 11 lise, iki gün boyunca kıyasıya mü-
cadele etti. Öğrenciler, önceden hazırladıkları 
desen krokilerine uygun çiçek seçimleri yapa-
rak çalışmalarını oluşturdu. Çiçekler kesilip 
ayıklandıktan sonra desen sınırları toprakla 
belirginleştirildi ve çiçekler zemine sabitlen-
di. Toprakla hacim verilen alanlar sayesinde 
desenlere üç boyutlu bir görünüm kazandırıldı. 
Liselerin seçtiği desenlerde Antalya’nın simge-
leri olan portakal, deniz ve deniz feneri figürle-
ri öne çıkarken Döşemealtı kilimi motifleri de 
çalışmalarda yer aldı. – İHA 

Yarışmanın fi nali 8–9 Mayıs’ta gerçekleşti rilecek.

Özel bireylere afet farkındalık eğiti mi verildi.

Başvurular 31 Mart’ta sona erecek.

Muratpaşa Belediyesi Adalya Vakfı’nın 
engelli bireyler ve ailelerine yönelik sosyal 
destek programları yürüten Engelsiz Kafe’de 
düzenlenen programda, özel bireyler ve aile-
lerine afet anında doğru davranış biçimleri, 
güven çemberi oluşturma, afet öncesinde 
yapılması gereken hazırlıklar ve afet çantası 
hazırlama gibi konular anlatıldı. Katılımcılar, 
anlatılan bilgileri uygulamalı çalışmalarla 
deneyimleme fırsatı buldu. Eğitimde, afetle-
re hazırlığın yalnızca afet anında değil, afet 
öncesinde yapılacak planlama ve hazırlıklar-
la mümkün olduğuna dikkat çekildi. Özellikle 
özel bireylerin ihtiyaçlarının dikkate alındığı 
afet planlarının önemine vurgu yapıldı.
►“HER ZAMAN YANLARINDAYIZ”
SAR Arama Kurtarma ve Acil Yardım Derneği 
Antalya İl Temsilcisi Osman Şeker, dernek 

olarak sadece afet anlarında değil, afet ya-
şanmayan dönemlerde de gönüllülük esasına 
dayalı farkındalık eğitimleri düzenlediklerini 
söyledi. Şeker, afet çantasında bulunması 
gereken temel malzemelere de değinerek, su, 
dayanıklı gıda ve ilk yardım malzemelerinin 
yanı sıra özel bireyler için kullanılan ilaçlar, 
gerekli medikal ekipmanlar ve bireyleri psiko-
lojik olarak rahatlatabilecek oyuncak ya da 
kişisel eşyaların da çantada bulundurulma-
sının önemli olduğunu ifade etti. Şeker, “Biz 
SAR Arama Kurtarma ve Acil Yardım Derneği 
olarak her zaman onların yanındayız. Afetle-
re karşı bilinçli ve hazırlıklı bir toplum oluş-
turmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bugün burada özel bireyler ve aileleriyle bir 
arada olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz” 
diye konuştu. – İHA 

Eğiti mde hayat kurtarabilecek temel bilgiler paylaşıldı. 

Özel bireylere afetÖzel bireylere afet 
farkındalık eğitimifarkındalık eğitimi
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►“AK PARTİ İLE PAZARLIK 
DEĞİL, MÜCADELE EDİLİR”
Alanya Belediyesi Başkan 
Danışmanı Faruk Konukçu, 
yaptığı açıklamada hükü-
metin Cumhuriyetin temel 
değerlerini ve sembolleri-
ni hedef aldığını iddia etti. 
Konukçu, “Cumhuriyeti 
kurulduğu yerde yıkaca-
ğız” diyenlerin toplandığı 
bir siyasi partinin ikti-
darında Kuvayımilliye ve 
Kurtuluş Savaşı’nın değer-
sizleştirildiği, Erzurum Kong-
resi’nin yapıldığı tarihi binanın 
yıkılması için uğraşanların İçiş-
leri Bakanı yapıldığı, cumhuriyetin 
en önemli kalkınma merkezi Atatürk 
Orman Çiftliği’ne Atatürk O.Ç diye tabela 
asıp itibarsızlaştırıldığı bir iktidar döne-
minde Türkçe’nin ilk kez resmi dil ilan 
edildiği Karaman’da, İstiklal Marşı’nın 

Arapça okunması tesadüf değil, 
cumhuriyetin yıkım projesinin 

bir parçasıdır. AK Parti ile pa-
zarlık değil, mücadele edilir” 
dedi.
►AK PARTİ’DEN
SERT YANIT: “BU DİL 
KABUL EDİLEMEZ”
Konukçu’nun bu çıkışına 
AK Parti Yerel Yönetimler 
Başkanı Baran Demiral’dan 
cevap gecikmedi. Demiral, 

yaptığı açıklamada, belediye 
bünyesinde eğitim ve spor 

faaliyetlerinden sorumlu bir 
meclis üyesinin toplumun bir 

kesimini hedef alan bir dil kul-
lanmasının siyasi bir öfke yansıması 

olduğunu belirtti. Demiral, “Çocuklarımı-
zı emanet ettiğimiz Belediyespor Kulübü 
ve eğitim faaliyetlerinde sorumluluk 
taşıyan bir ismin, ideolojik nefret üret-
meyi tercih etmesi kabul edilemez. Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyet ve 
İstiklal Marşı bu milletin ortak değeridir. 
Bu değerleri kullanarak toplumu ayrış-
tırmaya çalışan zihniyet, kendi siyasi 
öfkesini yansıtmaktadır” dedi.
►“VELİLER TEDİRGİN EDİLİYOR”
Açıklamasında hizmet alan ailelerin 
hassasiyetine değinen Demiral, Konuk-
çu’nun bu yaklaşımının belediye hizmet-
lerinden yararlanan farklı görüşteki 
vatandaşlar üzerinde baskı oluşturabi-
leceğini savundu. Demiral, “Bu ayrıştırı-
cı zihniyet, Belediyespor’da spor yapan 
AK Partili velilerin çocuklarına da aynı 
anlayışla mı yaklaşacaktır?” sorusunu 
yönelterek, “Toplumu kutuplaştıran de-
ğil birleştiren bir anlayışın hâkim olması 
gerektiğini bir kez daha hatırlatıyor; ay-
rıştırıcı dili kullananları sorumlulukları-
nın farkına varmaya davet ediyoruz. Bu 
zihniyetle mücadelemiz ise dün olduğu 
gibi bugün de yarın da kararlılıkla süre-
cektir” diye konuştu. – Yasemin Kaya

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası (ALE-
SO) Başkanı Ali İhsan Özdemir, Ramazan 
Bayramı öncesi vatandaşlara seslene-
rek, alışverişlerde yerel esna� n tercih 
edilmesi çağrısında bulundu. Özdemir, 
“Küçük esna�  desteklememiz gereken bir 
dönemdeyiz” dedi. ALESO Başkanı Ali İh-
san Özdemir, yaklaşan Ramazan Bayramı 
ve önümüzdeki turizm sezonuna ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Yerel ekonominin 
canlanması için vatandaşların zincir mar-
ketler yerine mahalle esna� na yönelmesi 
gerek� ğini vurgulayan Özdemir, esna� n 
bayramdan umutlu olduğunu ifade e�  .
►“ZİNCİR MARKETLERE DEĞİL, 
YEREL ESNAFA GİDİN”
Vatandaşların bayram hazırlıkları kap-
samında yapacağı harcamaların yerel 
ekonomide kalmasının önem taşıdığını 
belirten Özdemir, “Vatandaşlarımızdan 
ricamız, alışverişlerini yerel esna� mız-
dan yapmalarıdır. Ayakkabıdan çantaya, 
kasaptan konfeksiyona kadar tüm ih� -
yaçlarını yerel işletmelerimizden temin 
etsinler. Zincir marketler yerine, her 
zaman yanımızda olan küçük esna� mızı 
desteklememiz gerekiyor” dedi.
►“TURİZM SEZONUNDAN
UMUTLUYUZ”
Esna� n genel durumu ve turizm sezonuna 
dair beklen� lerini de paylaşan Başkan Öz-
demir, piyasalarda sezon öncesi doğal bir 
bekleyişin hakim olduğunu dile ge� rdi. 
Özdemir, “Esna� mızda genel olarak sezon 
ve turizmle alakalı hafi f bir tedirginlik 
olsa da biz sezondan umutluyuz. Bayram-
dan sonra taşların yerine oturacağını ve 
durumun netlik kazanacağını düşünüyo-
ruz” dedi.
►BAYRAMDA HAREKETLİLİK
BEKLENTİSİ
Ramazan Bayramı’nın piyasaya can suyu 
olacağını öngören Özdemir, “Bayram 
vesilesiyle gıdadan giyime kadar pek çok 
kalemde ciddi bir hareketlilik yaşanaca-
ğını tahmin ediyoruz. Bu hareketliliğin 
bereke� ni yerel esna� mızın hissetmesini 
arzuluyoruz” diyerek sözlerini noktaladı.
►“ESNAF ÖNÜNÜ GÖREMİYOR, 

MAL ALMAYA KORKUYOR”
Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Başka-
nı Veli�  n Yenialp de, Ramazan Bayramı 
öncesinde yerel esna� n yaşadığı ekonomik 
darboğaza dikkat çekerek vatandaşlara 
“dayanışma” çağrısında bulundu. Yenialp, 
zincir mağazaların fi yat poli� kalarına ve 
merdiven al�  üre� me karşı uyarılarda 
bulunurken, “Bayram alışverişinizi mahalle 
esna� ndan yapın” dedi. Geç� ğimiz yaz 
sezonunun beklen� lerin al� nda kaldığını ve 
bölgedeki savaş atmosferinin � cari haya�  
olumsuz etkilediğini belirten Yenialp, “Esna-
� mızın durumu maalesef iç açıcı değil. Çok 
iyi olmayan bir yaz sezonunu geride bırak� k 
ve önümüzdeki sezondan da fazla bir umu-
dumuz yok. Yanı başımızdaki savaşın etki-
leri nedeniyle esna� mız borçlanma yoluna 
gidemiyor ve fazla mal alımı yapmaktan 
çekiniyor. Şu an kış sezonunda ancak kendi 
kendimize yetebiliyoruz” dedi.
►“UCUZ ÜRÜN
ALDATMACASINA DİKKAT”
Bayram hareketliliğinin bir nebze de olsa 
can suyu olacağını umduklarını ifade eden 
Başkan Yenialp, tüke� cileri kalitesiz ürünler 
konusunda uyardı. Zincir mağazaların 
düşük fi yat stratejisinin ardında kalite kaybı 
olabileceğine değinen Yenialp, “Hiçbir şey 
daha kötü yapılmadan daha ucuza sa� la-
maz. Vatandaşlarımızdan ricamız, merdiven 
al�  üre� mlerden uzak durmalarıdır. Zincir 
mağazalar ürünleri ucuz göstermek için 
teşhir ederler ancak mutlaka kaliteyi karış� -
rarak satarlar” diye konuştu.

►ALANYA HALKINA
DAYANIŞMA ÇAĞRISI
Alanya halkını ve bölge sakinlerini yerel 
ekonomiye sahip çıkmaya davet eden 
Yenialp, “Ramazan Bayramı’nda mahalle-
mizdeki esnafa sahip çıkmalıyız. Vatan-
daşlarımızdan ricamız, bayram alışverişle-
rini yerel esna� an yaparak onlara destek 
olmalarıdır. Umuyoruz ki bu bayram hem 
esna� mız hem de halkımız için bereketli 
geçer ve sezon sonrasında işler yoluna 
girer” ifadelerini kullandı.
►“TATİLİN HAREKETLİLİK
GETİRMESİNİ UMUYORUZ”
Alanya Otelciler, Pansiyoncular, Lokan-
tacılar, Kafeteryacılar ve Turis� k Eşya 
Sa� cıları Odası Başkanı Hüseyin Değir-
menci de yaklaşan Ramazan Bayramı ve 
okul ta� li öncesinde esna� n beklen� le-
rine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Başkan Değirmenci, ta� l sürecinin turizm 
sezonu öncesinde piyasaya bir nebze 
olsun canlılık ge� rmesini umut e�  klerini 
belirterek; “Çok büyük bir yoğunluk bek-
len� si içerisinde değiliz ancak ta� llerin 
birleşmesinin olumlu yansımaları olacağı-
nı düşünüyoruz” dedi.
►YEREL ESNAFA DESTEK ÇAĞRISI
Bayram alışverişi noktasında vatandaşlara 
çağrıda bulunan Değirmenci, yerel ekono-
minin canlanması için esna� n desteklenme-
sinin önemine dikkat çekerek Alanya halkı-
nın ve ta� lcilerin alışveriş tercihlerini bölge 
esna� ndan yana kullanmalarını temenni 
ediyoruz” diye konuştu. – Yasemin Kaya

TOKAT GiBi YANIT TOKAT GiBi YANIT 
Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı Faruk Konukçu’nun Cumhuriyet değerleri ve hükümet politikalarına Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı Faruk Konukçu’nun Cumhuriyet değerleri ve hükümet politikalarına 
yönelik sert eleştirileri, AK Parti cephesinde büyük yankı uyandırdı. AK Parti Yerel Yönetimler Başkanı Baran yönelik sert eleştirileri, AK Parti cephesinde büyük yankı uyandırdı. AK Parti Yerel Yönetimler Başkanı Baran 
Demiral, Konukçu’nun açıklamalarını «ayrıştırıcı ve kutuplaştırıcı» olarak nitelendirerek sert bir yanıt verdi.Demiral, Konukçu’nun açıklamalarını «ayrıştırıcı ve kutuplaştırıcı» olarak nitelendirerek sert bir yanıt verdi.

Çözüm için Çözüm için 
destek istedilerdestek istediler

Koruyucu ailelerle Koruyucu ailelerle 
iftarda buluşulduiftarda buluşuldu

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-
tepe sulama sorunu yaşayan 3 mahalle-tepe sulama sorunu yaşayan 3 mahalle-
nin muhtarıyla beraber AK Parti Antal-nin muhtarıyla beraber AK Parti Antal-
ya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu ile bir ya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu ile bir 
araya gelerek çözüm için destek istedi. araya gelerek çözüm için destek istedi. 

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma 
Öztürk, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Öztürk, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan’ın himayelerinde yürütülen Koruyucu Emine Erdoğan’ın himayelerinde yürütülen Koruyucu 
Aile Projesi kapsamında, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-Aile Projesi kapsamında, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı himayesindeki çocuklara sıcak bir yuva olan kanlığı himayesindeki çocuklara sıcak bir yuva olan 
koruyucu ailelerle iftar programında bir araya geldi.koruyucu ailelerle iftar programında bir araya geldi.

“Yerel esnaftan alışveriş yapın” çağrısı

Alanya’da esnaf tati l ve bayramla birlikte piyasada hareketlilik bekliyor.

Alanya’da Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala esnaf odasının temsilcileri Alanya’da Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala esnaf odasının temsilcileri 
vatandaşlara zincir marketler yerine yerel esnaftan alışveriş yapmaları çağ-vatandaşlara zincir marketler yerine yerel esnaftan alışveriş yapmaları çağ-
rısında bulundu. Oda başkanları bayramda hareketlilik beklediklerini belirtti. rısında bulundu. Oda başkanları bayramda hareketlilik beklediklerini belirtti. 

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe ilçedeki üreti-
cileri yakından ilgilendiren sulama sorunu ile ilgili istişare 
toplantısına katıldı. AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı’nda düzen-
lenen toplantıya Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, AK 
Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Kestel Mahal-
le Muhtarı Hüsnü Uyar, Mahmutlar Mahalle Muhtarı Ahmet 
Sönmez, Kargıcak Mahalle Muammer Asiltürk de katıldılar. 
Toplantı ile ilgili açıklamalarda bulunan Göktepe,  
“Önceki dönem Dışişleri Bakanımız ve Antalya Milletvekilimiz 
Sayın Mevlüt Çavuşoğlu ile AK Parti Alanya İlçe Başkanlığı’n-
da Kestel, Mahmutlar ve Kargıcak mahalle muhtarlarımızla 
birlikte üreticilerimizi yakından ilgilendiren sulama sorun-
ları üzerine bir istişare toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıda 
Dim Barajı Doğu Hattı açık kanalda yaşanan sorunların kalıcı 
çözümü, kapalı devre sulama hattındaki boruların yenilen-
mesi ve Alara Çayı Sol Sahil sulama hattında DSİ tarafından 
yürütülen çalışmaların hızlandırılması konularını ele aldık. 
Çalışmaların bayram öncesinde tamamlanarak üreticileri-
mize sulama suyunun verilmesi noktasında destek talebinde 
bulunduk. Destekleri için Sayın Mevlüt Çavuşoğlu’na, İlçe 
Başkanımız Sayın Mehmet Şarani Tavlı’ya ve kıymetli muh-
tarlarımıza teşekkür ediyor; üreticilerimizin suya kesinti-
siz ulaşması için mücadelemizi sürdüreceğimizi belirtmek 
istiyorum. Tüm üreticilerimize bereketli ve bol kazançlı bir 
sezon diliyorum” dedi.  – Erkan Uysal 

►“AK PARTİ İLE PAZARLIK 
DEĞİL, MÜCADELE EDİLİR”

sizleştirildiği, Erzurum Kong-
resi’nin yapıldığı tarihi binanın 
yıkılması için uğraşanların İçiş-
leri Bakanı yapıldığı, cumhuriyetin 

Arapça okunması tesadüf değil, 
cumhuriyetin yıkım projesinin 

bir parçasıdır. AK Parti ile pa-
zarlık değil, mücadele edilir” 
dedi.
►AK PARTİ’DEN
SERT YANIT: “BU DİL 
KABUL EDİLEMEZ”
Konukçu’nun bu çıkışına 
AK Parti Yerel Yönetimler 
Başkanı Baran Demiral’dan 
cevap gecikmedi. Demiral, 

yaptığı açıklamada, belediye 
bünyesinde eğitim ve spor 

faaliyetlerinden sorumlu bir 
meclis üyesinin toplumun bir 

kesimini hedef alan bir dil kul-
lanmasının siyasi bir öfke yansıması 

Ali İhsan Özdemir Velitti  n Yenialp Hüseyin Değirmenci

Göktepe ve muhtarlar yaşanan sıkıntı ları aktardı.

Faruk Konukçu

Baran Demiral

Ramazan ayının manevi atmos-
ferinde düzenlenen programda 
Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, koru-
yucu aileler ve çocuklarla yakından 
ilgilenerek Ramazan’ın bereketini 

ve neşesini paylaştı. Koruyucu 
aileliğin sevgi, merhamet ve sorum-
luluğun en güzel örneklerinden 
biri olduğu vurgulanan programda, 
çocuklara güvenli ve sıcak bir aile 
ortamı sunan koruyucu ailelerin 

toplum için büyük bir değer olduğu 
ifade edildi. Çocukların umutla bü-
yümesine katkı sağlayan koruyucu 
ailelere teşekkür edilerek, onların 
gösterdiği fedakârlığın gelecek için 
çok kıymetli olduğu dile getirildi. 

Programa Kaymakam Şakir Öner 
Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk’nin 
yanı sıra Alanya Cumhuriyet Baş-
savcısı Ali Öztürk, Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Eray Er-
dem, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 

Yılmaz, Alanya Müftüsü Mehmet 
Seven, Sosyal Hizmet Merkezi Mü-
dürü Doğanur Cülcüloğlu ve Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
Müdürü Fikret Namal katıldılar. 
– Tülay Şengün

Kaymakam Öztürk ve eşi koruyucu ailelerle ift ar programında bir araya geldi. İft ara Eray Erdem de katı ldı.
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PROGRAM kapsamında ilk olarak 
Sapadere Sağlık Ocağı’nı ziyaret 
eden Alanya Kaymakamı Şakir 

Öner Öztürk, sağlık ocağında yürü-
tülen çalışmalar hakkında bilgiler 
alarak vatandaşlarla bir araya geldi. 
Vatandaşların talep, öneri ve sorun-
larını dinleyen Kaymakam Şakir Öner 
Öztürk sağlık hizmetlerinin yerin-
de ve etkin şekilde yürütülmesine 
yönelik değerlendirmelerde bulundu. 
Ardından Sapadere İpek Evi’ni ziyaret 
eden Kaymakam Öztürk burada yapı-
lan çalışmalar hakkında incelemeler-
de bulundu. Ziyarette İpek Evi Müdürü 

Ayşenur Özdoğan Gülmez tarafından 
ipeğin üretiminden işlenmesine ka-
dar geçen süreç, ipeğin özellikleri ve 
kullanılan araçlar hakkında detaylı 
bilgiler verildi. Programın devamında 
Sapadere Kanyonu’nda incelemelerde 
bulunan Kaymakam Öztürk bölgenin 
turizm potansiyeli ve yürütülen çalış-
malar hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. Ziyaret programında Kay-
makam Öztürk’e İlçe Sağlık Müdürü 
Dr. Mehmet Bahadır Sönmez, İlçe 
Orman Müdürü Bilal Yüksel ve Sapa-
dere Mahalle Muhtarı Hamit Baç eşlik 
ettiler. – Tülay Şengün

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
1994 yılında Erzurum’da şehit düşen Ast-
subay Zeynel Özüren›in annesini evinde 
ziyaret e�  . Ramazan ayında gerçek-
leş� rilen ziyarete Türkiye Harp Malulü 
Gaziler Şehit Dul ve Ye� mleri Derneği 
Antalya Şube Başkanı Mehmet Yurdakul 
da ka� ldı. Ziyare� e şehit annesiyle bir 
süre sohbet eden Kocagöz, Kepez Bele-
diyesi tara� ndan şehit ve gazi ailelerine 
yönelik yürütülen sosyal hizmetlerle ilgili 
bilgi aldı. Belediye ekiplerinin ev temizliği 
hizme�  verip vermediğini soran Kocagöz’e 
şehit annesi verilen hizmetlerden mem-
nun olduğunu ifade e�  . Ziyaret sırasında 
konuşan Kocagöz, şehit ve gazi ailelerinin 
her zaman yanında olduklarını belirterek 
bu konuda belediye olarak çeşitli sosyal 
hizmetler yürü� üklerini söyledi. Kepez 
Belediyesi’nin özellikle 65 yaş üzeri vatan-
daşlara ve ih� yaç sahiplerine yönelik ev 
temizliği ve sağlık hizmetleri sunduğunu 
ifade eden Kocagöz, şehit ve gazi ailelerine 

yönelik çalışmaların da sürdüğünü kayde�  .
►“ŞEHİT AİLELERİ YALNIZ DEĞİL”
Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 
Ye� mleri Derneği Antalya Şube Başkanı 
Mehmet Yurdakul ise şehit ailelerinin yal-
nız olmadığını belirterek, devlet kurumları 

ve sivil toplum kuruluşlarının şehit aileleri 
ve gazilerin yanında olduğunu söyledi. 
Ramazan ayı dolayısıyla gerçekleş� rilen 
ziyare� e şehit annesiyle bir süre sohbet 
edilirken, şehit ailelerinin durumuna ilişkin 
değerlendirmelerde bulunuldu. – İHA 

Kaymakam Öztürk’ten Kaymakam Öztürk’ten 
Sapadere çıkarmasıSapadere çıkarması

Müftülükten KadirMüftülükten Kadir
Gecesi programına davet

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Sapadere Mahallesi’nde bulunan Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Sapadere Mahallesi’nde bulunan 
sağlık ocağı, İpek Evi ve Sapadere Kanyonu’nda incelemelerde bulundu.sağlık ocağı, İpek Evi ve Sapadere Kanyonu’nda incelemelerde bulundu.

Alanya Müftü-Alanya Müftü-
lüğü tarafın-lüğü tarafın-
dan Kadir Ge-dan Kadir Ge-
cesi nedeniyle cesi nedeniyle 
bugün Emine bugün Emine 
Özmüftüoğ-Özmüftüoğ-
lu Camii’nde lu Camii’nde 
program dü-program dü-
zenlenecek. zenlenecek. 

Şehit annesine ziyaret
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 1994 yılında Erzurum’da şehit olan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 1994 yılında Erzurum’da şehit olan 
Astsubay Zeynel Özüren›in annesini Ramazan ayında evinde ziyaret etti.Astsubay Zeynel Özüren›in annesini Ramazan ayında evinde ziyaret etti.

Emine Özmüftüoğlu Camii’nde bugün saat 19.50’de başlaya-
cak olan programda geceye özel vaazın ardından Kur’an-ı 
Kerim tilavetleri yapılacak. Tesbih namazı ve teheccüd 
namazının ardından tesbihat ve zikir yapılacak. Kadir Ge-
cesi duasının ardından katılımcılara sahur ikramlarında 
bulunulacak. Alanya Müftülüğü’nden yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: 
“Bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi’ni, dualar, Kur’an 
tilavetleri ve ibadetlerle ihya etmek üzere tüm kardeşleri-
mizi camimize davet ediyoruz. 
Kalplerin huzur bulduğu, rahmet ve mağfiretin yeryüzüne 
indiği bu mübarek gecede; Kur’an tilavetleri, Mevlid-i Şerif, 
tesbih ve teheccüd namazları ile hep birlikte Rabbimize yö-
nelip dua edeceğiz. Gelin, ‘Şehirlerin kalbi camide bir gece’ 
anlayışıyla bu mübarek geceyi birlikte ihya edelim.
Rabbimiz birlik ve beraberliğimizi daim eylesin, dualarımızı 
kabul buyursun.”  - Yasemin Kaya

Kadir Gecesi programı Emine Özmüft üoğlu Camii’nde düzenlenecek.

Gecesi programına davetGecesi programına davet

Emine Özmüftüoğlu Camii’nde bugün saat 19.50’de başlaya-

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı, Yazır Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi işbirliği ile 
Yazır mahallesine yem ezme makinesi ekipman desteği 
sağladı. Hayvancıların işlerini kolaylaştıran makinenin 
katkısıyla yaz-kış ezme yem üretimi yapılıyor. Saatte 3 ton 
yem üretimi kapasitesine makine ile çiftçiler depoladıkları 
tahılları hızlı bir şekilde hayvan yemine dönüştürebiliyor.
►“HAYVANLARIN SİNDİRİMLERİ KOLAYLAŞIYOR”
Büyükşehir işbirliği ile bölgedeki hayvancılığa önemli bir 
destek sunulduğunu belirten S.S. Yazır Köyü Tarımsal Kal-
kınma Kooperatifi Başkanı Yaşar Kocaoğlu «Burada daha 
önceden sadece kırma yapabiliyorduk. Sonra Büyükşehir 
Belediyemizden talepte bulunarak ezme makinesini de 
ekledik. Artık herkes küçükbaş ve büyükbaş hayvanlarına 
ezme yem vermeye başladı. Vatandaşlarımız ellerinde ne 
varsa arpa, buğday, yulaf tahıllarını getiriyor. Ellerinde her 
zaman bulunduramayacağı ham maddeleri pamuk küspesi, 
kepek ve mısır gibi ek ürünleri de sürekli elimizde bulundu-
rarak biz temin ediyoruz. Vitamin ve tuzu da ekleyip fabrika-
da üretilen yemler gibi üretim yapabiliyoruz. Ekipman des-
teğinin bölgemizdeki üreticilere katkısı oldukça büyük oldu. 
Sürekli ezme yem kullanıldığı için hayvanların sindirimleri 
kolaylaşıyor bu da verimin artmasına neden oluyor” dedi.
►“KENDİ YEMİMİZİ KENDİMİZ ÜRETİYORUZ”
Yazır Mahallesi’ndeki yem ezme tesisinin çevre mahalle-
lerden de ilgi gördüğünü söyleyen Korkuteli Yazır Mahalle 
Muhtarı Mehmet Kocaoğlu ise “Bu ekipman desteği mahal-
lemize kazandırılmadan önce yemlerimizi hazır olarak alı-
yorduk. Bu makine geldiğinden beri çiftçilerimiz tahıllarını 
getirerek ezme işlemi yapıyor. Hayvanlara bu yem iyi geli-
yor. Ben kendim de hayvancılık yapıyorum. İşimizi kolaylaş-
tıran güzel bir hizmet. Bu öğütücü yokken ilçe merkezine 
gitmek zorunda kalıyorduk. Herkeste yemi taşıyacak büyük 
kapasitede vasıta olmadığı için sürekli gidip gelmek mali-
yetli ve zor oluyordu. Şimdi ise çevremizdeki sekiz dokuz 
mahalle ile birlikte burayı kullanıyoruz” diye konuştu.
►MALİYETİ UYGUN
Yazır Mahallesi’ne 6 kilometre uzaklıktaki Esenyurt Mahal-
lesi’nden gelerek tahıllarını öğüten Recep Aksakal isimli 
üretici de “Yem ezme makinesinden son derece mem-
nunuz. Hem yakın olması hem uygun fiyatlı olması bizim 
için büyük avantaj sağlıyor. Burada yem kırma makinesi 
yokken hazır yem kullanıyorduk. Arpa, buğday gibi tahılla-
rımız kendimizin olduğu için burada sadece öğütme parası 
vererek yemlerimizi üretiyoruz. Hayvanlarımıza verdiğimiz 
yemlerin içerisine hangi katkıları koyduğumuzu gözümüzle 
görüyoruz” ifadelerini kullandı. – İHA 

Kaymakam Öztürk, Sapadere Kanyonu’nu da gezdi. 

Kaymakam Öztürk vatandaşların taleplerini dinledi. Kaymakam Öztürk, Sapadere İpek Evi’ni ziyaret etti  . 

Yem ezme ve kırma makinesi çift çilere yardımcı oluyor.

Kocagöz, şehit Özüren›in annesini evinde ziyaret etti  .

Şehit annesine Türk bayrağı tablosu hediye edildi. 

Çift çiler verilen destek nedeniyle memnun. 

Kendi yemini üretiyorlarKendi yemini üretiyorlar
Antalya Büyükşehir Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Korkute-Belediyesi Korkute-
li’nin Yazır Mahalle-li’nin Yazır Mahalle-
si’ne kazandırdığı yem si’ne kazandırdığı yem 
ezme ve kırma maki-ezme ve kırma maki-
nesi bölgedeki çiftçi-nesi bölgedeki çiftçi-
lere yardımcı oluyor. lere yardımcı oluyor. 
Hayvan yemi için Hayvan yemi için 
ayırdıkları tahılları ayırdıkları tahılları 
makine sayesinde hız-makine sayesinde hız-
lı bir şekilde öğüten lı bir şekilde öğüten 
üreticiler hem yem üreticiler hem yem 
maliyetlerini azaltıyor maliyetlerini azaltıyor 
hem de hayvanlarının hem de hayvanlarının 
verimliliklerini doğal verimliliklerini doğal 
yollarla koruyor.yollarla koruyor.
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PUAN DURUMU

Trendyol Süper Lig’in 26. haftasında Corendon Alanyaspor Trendyol Süper Lig’in 26. haftasında Corendon Alanyaspor 
sahasında karşılaştığı Göztepe ile 2-2 berabere kaldı.

TRENDYOL Süper Lig’in 26. Ha� asında 
Corendon Alanyaspor deplasmanda 
Göztepe ile karşılaş� . Gürsel Aksel 

Stadı’nda oynana ve hakem Asen Albayrak’ın 
yöne�  ği karşılaşmanın 4. dakikasında sol 
kana� an gelişen atakta Antunes’in ortasında 
Jeh’ten seken top Dennis’in önünde kaldı. 
Makouta ile girdiği ikili mücadele sonrası 
yerde kalan Dennis için hakem Asen Albayrak 
penal�  noktasını gösterdi.

7. dakikada Juan’ın kullandığı penal�  vuru-
şunda kaleci Victor topu çelmeyi başarırken, 
topu takip eden Juan meşin yuvarlağı ağlara 
gönderdi. 1-0
15. dakikada Alanyaspor’da Hagi’nin sol çap-
razdan kullandığı serbest vuruşta top savun-
mada Ogün’e de çarp� . Yön değiş� ren meşin 
yuvarlak sol direğin yanından ağlara gi�  . 1-1
59. dakikada sağ kana� an gelişen atakta 
Krastev’le paslaşan Janderson ceza sahası 

içi sağ çaprazda topla buluştu. Janderson’un 
yap� ğı düzgün vuruşta meşin yuvarlak ağlar-
la buluştu. 2-1
77. dakikada ceza sahası dışından kazanılan 
serbest vuruşu Hadergjonaj ile paslaşarak 
kullanan Hagi şutunu çek� . Savunmaya çar-
pan top direğin solundan kornere çık� .
90+9. dakikada Ali� ’nin pasıyla ceza sahasına 
giren İbrahim Kaya, yap� ğı vuruşla meşin 
yuvarlağı ağlara gönderdi. 2-2 (İHA) 

“Takımımın gösterdiği “Takımımın gösterdiği 
organizasyondan memnunum”organizasyondan memnunum”
Göztepe Teknik Direktörü Stanimir Stoilov, Alanyaspor maçının ardından, Göztepe Teknik Direktörü Stanimir Stoilov, Alanyaspor maçının ardından, 
“Evimizde oynadığımız Eyüpspor ve Kayserispor maçlarında yeterince “Evimizde oynadığımız Eyüpspor ve Kayserispor maçlarında yeterince 
agresif oynamadığımız için kazanamamıştık ancak son iki maçımızda ta-agresif oynamadığımız için kazanamamıştık ancak son iki maçımızda ta-
kımımın gösterdiği agresiflik, hırs ve organizasyondan memnunum” dedi.kımımın gösterdiği agresiflik, hırs ve organizasyondan memnunum” dedi.

Alanya 1221 FSK, Nazillispor’u 5-1 mağlup ettiAlanya 1221 FSK, Nazillispor’u 5-1 mağlup etti
Alanya 1221 FSK, ligin 25’inci hafta mücadelesinde Milli Egemenlik Stadı›nda konuk ettiği Nazillispor’u 5-1 mağlup etti. Alanya 1221 FSK, ligin 25’inci hafta mücadelesinde Milli Egemenlik Stadı›nda konuk ettiği Nazillispor’u 5-1 mağlup etti. 

1 PUANA RAZI OLDU

Trendyol Süper Lig’in 26. haftasında Alanyaspor, dep-
lasmanda Göztepe ile 2-2 berabere kaldı. Maçın ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında Alanyaspor Teknik 
Direktörü Joao Pereira, açıklamalarda bulundu. Adil bir 
maç olması durumunda sahadan üç puanla ayrılmayı 
beklediklerini kaydeden Pereira,  “Olanlardan sonra 
aslında söyleyebileceğim pek bir şey yok. Hakemle ilgili 
konuşmayı normalde sevmiyorum ama böyle olunca 
sessiz kalmak imkansız. Her hafta aleyhimize kararlar 
alınıyor. Beşiktaş, Galatasaray kupa maçı ve Başakşehir 
maçlarında aleyhimize verilen penaltılar inanılmazdı. 
Verilen penaltı ise inanılır gibi değil. Sanki çocuğumla 
oynuyorum, ufak bir dokunuyorum ve düşüp penaltı 
veriliyor. Futbol bir temas oyunudur; büyük liglere, 
örneğin Premier Lig’e bakmamız gerekiyor. Burada 
yaptığımız iş bale değil, yüzme havuzunda da oynamıyo-
ruz. Hafta boyunca hedeflerimize ulaşabilmek için tüm 
ekip ve kulüp personeliyle çok sıkı çalışıyoruz, maçta ne 
yapmamız gerektiğini anlasınlar diye resmen oyuncula-
rımın canını çıkarıyorum. İstediğim her şeyi yapıyorlar, 
iyi futbol oynuyoruz ama maçta her zaman aleyhimize 
gelişmeler oluyor. Herkes hata yapabilir ancak her 
şeyin ekranda daha net görülebildiği VAR sistemi tama-
men bu durumlar için var” diye konuştu. 
“ÜÇ GOL BİLE ATABİLİRDİK”
Hakemleri konuşmayı bırakıp tamamen oyuna odak-
lanmak istediğini belirten Pereira, Göztepe karşısında 
sahaya yansıttıkları taktiksel plana değinerek, “Bizim 
için oyun her zaman daha önemli. Göztepe’nin savun-
mada 5-3-2 dizilişiyle durduğunu biliyorduk ve rakibe 
göre bazı değişiklikler yaparak dörtlü oyun kurduk. Bu 
şekilde alan bulduk, top daha fazla bizde kaldı ve penaltı 
pozisyonuna kadar Göztepe topa bile dokunamadı. Saha 
içi dağılımımız sayesinde kanat ve bek oyuncularımız 
geniş alanlar bularak pozisyonlara girdi. İlk yarı çok iyi 
bir futbol oynadık. Bir, iki, hatta üç gol bile atabilirdik. 
İkinci yarı Göztepe bazı değişiklikler yaparak işleri bi-
zim için zorlaştırdı. Oynamak isteyen bir takım olduğu-
muz için normal sayılabilecek basit pas hataları yaptık. 
Onlar da zaten iyi oldukları duran toplardan birkaç kez, 
son dakikalarda ise biz risk aldıktan sonra pozisyona 
girdiler ama o zamana kadar çok etkili olduklarını dü-
şünmüyorum” ifadelerini kullandı. 
►“BİZİM HATAMIZDAN DOLAYI DEĞİL”
Maçın son bölümündeki hamleleri ve oyuncularının 
sahadaki mücadelesini değerlendiren tecrübeli teknik 
adam, “Oyuncularımı tebrik ediyorum. Çünkü sonuna 
kadar inandılar. Her şeylerini ortaya koydular ve ya-
şananlara rağmen maç içinde savaşıp bir puanı aldık. 
Oyuna sonradan giren isimler takıma çok büyük katkıda 
bulundu. İbrahim Kaya üç dakika, Efecan ise 10 dakika 
oynamalarına rağmen takıma yardımcı oldular. Oyunun 
son bölümü normalde sevmediğim şekilde çok gitti geldi 
oyununa döndü. Ancak buradan ekibime de teşekkür 
etmem gerekiyor. Biraz daha risk almamız gerektiğini 
söylediler. İbrahim Kaya’yı santrfor pozisyonunda oyuna 
dahil ettik. Üç santrforla bir şeyler üretmeye çalıştık ve 
bu şekilde golü bulduk. Galibiyet alamadıysak bu bizim 
hatamızdan dolayı değil, tamamen başka etkenlerden 
kaynaklandı. Adil bir maç olsaydı sahadan üç puanla 
ayrılacağımızı düşünüyorum” dedi. – İHA 

ALANYASPOR, 

Trendyol Süper Lig›in 26. haftasında 
Göztepe, sahasında Alanyaspor ile 2-2 
berabere kaldı. Maçın ardından düzenle-
nen basın toplantısında Göztepe Teknik 
Direktörü Stanimir Stoilov açıklamalar-
da bulundu. Her iki takım adına da zor 
ancak kaliteli bir karşılaşma oynandığını 
söyleyen Stoilov, “Biz 2 gol attık ve maçı 
bitirebilecek 2, 3 net fırsat daha yaka-
ladık. Bu şansları değerlendirip üçüncü 
golü bulmamız gerekiyordu ancak son 
saniyede yaptığımız hatayla kalemizde 
golü gördük” dedi.
►“YEDİĞİMİZ BU GOLÜ
KABUL ETMEK ÇOK ZOR”
Futbolda yakalanan fırsatların değerlen-

dirilememesi durumunda oyunun kendi-
lerini cezalandırdığını belirten tecrübeli 
çalıştırıcı, “97. dakikada kaybettiğimiz bir 
topla geride eksik yakalanarak yediğimiz 
bu golü kabul etmek benim adıma ger-
çekten çok zor ve bu bizim için kesinlikle 
büyük bir hataydı” ifadelerini kullandı.
►“ÜÇ PUANI HAK ETTİK”
Takımının gösterdiği agresiflik, hırs ve 
organizasyondan memnun olduğunu, 
özellikle ikinci yarıda savunmada iyi bir 
iş çıkararak 3 puanı hak ettiklerini dile 
getiren Stoilov, “Evimizde oynadığımız 
Eyüpspor ve Kayserispor maçlarında 
yeterince agresif oynamadığımız için 
kazanamamıştık ancak son 2 maçımız-

da bu özelliklerimizi geri kazandığımızı 
düşünüyorum” diye konuştu.
►“PLANLAMALARIMIZI
BUNA UYGUN YAPACAĞIZ”
Son 2 haftada goller ve pozisyonlar 
bulmalarına rağmen şanssızlık yaşadık-
larını, Başakşehir karşılaşmasında 10 
civarında net gol pozisyonunu değerlen-
diremediklerini vurgulayan Stoilov, “Bazı 
oyuncularımızın sakatlık sonrası yüksek 
performanslarına dönmeleri zaman aldı 
ancak artık eski seviyelerine gelmeye 
başladılar. Biz de takımı kurarken plan-
lamalarımızı futbolda yaşanan tüm bu 
durumlara uygun bir şekilde yapacağız.” 
açıklamasında bulundu. – İHA 

Alanyaspor Tek-Alanyaspor Tek-
nik Direktörü Joao nik Direktörü Joao 
Pereira, Göztepe Pereira, Göztepe 
maçının ardından, maçının ardından, 
“Futbol bir temas “Futbol bir temas 
oyunudur. Büyük oyunudur. Büyük 
liglere, örneğin liglere, örneğin 
Premier Lig’e bak-Premier Lig’e bak-
mamız gerekiyor. mamız gerekiyor. 
Burada yaptığımız Burada yaptığımız 
iş bale değil, yüzme iş bale değil, yüzme 
havuzunda da oy-havuzunda da oy-
namıyoruz” dedi. namıyoruz” dedi. 

Joao Pereira:Joao Pereira:
Yüzme havuzunda oynamıyoruzYüzme havuzunda oynamıyoruz

Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü, 25’inci 
hafta mücadelesinde Nazillispor’u Milli 
Egemenlik Stadı’nda konuk etti. İlk daki-
kadan itibaren Nazillispor kalesinde po-
zisyonlar üreten ve çok sayıda gol fırsa-
tını da değerlendiremeyen ev sahibi ekip 
Alanya 1221 FSK, gol perdesini 10’uncu 
dakikada Mustafa Apardı’nın ceza sahası 
içi sağ çaprazından altıpas içerisinde sert 
pasında Berk Kirkici’nin ters vuruşunda 
meşin yuvarlağın ağlara gitmesiyle açıldı. 
İlk golün hazırlayıcısı Mustafa Apardı, 
30›uncu dakikada attığı golle farkı 2›ye 
çıkardı. Alanya 1221 FSK, 31›inci dakikada 
Alaattin Mumci’nin golüyle farkı 3’üncü 
golü bulurken, konuk ekip 40’ıncı dakika-
da Hasan Talha Ceylan’ın kaleci İlker’in 
ileride olduğunu gördü ve uzaktan attığı 
golle ilk devrenin skorunu belirledi. İlk 
yarıyı 3-1 önde tamamlayan Alanya 1221 
FSK, 2›nci yarı farkı açmak için mücadele 
etti. Alanya 1221 FSK, 79›uncu dakikada 
Akmal Doğan ve 90+2’nci dakikada Şükrü 
Mert Şanlı’nın kaydettiği golle maçı 5-1 
kazandı. – Görkem Çancı 
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